

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONSIDERANDO a solicitação inicial que deu origem ao presente processo, em que foi evidenciada a necessidade de aquisição do objeto solicitado;

CONSIDERANDO que foi observado o regramento disposto no art. 86 da Lei Federal de nº 14.133/21 e suas alterações posteriores; e

CONSIDERANDO que a referida empresa apresentou toda a documentação necessária, inclusive os comprovantes de regularidade fiscal, **DECIDIMOS** pela ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 077/2024, oriunda do Pregão Presencial nº 015/2024, Processo Administrativo nº 013333/2024, do Município de Mundo Novo/Go, que tem como objeto o "Locação de estrutura móvel e contratação de prestação de serviços de vigilância e bilheteria para realização de eventos com entrega de forma parcelada pelo período de 12 (doze) meses para manutenção das diversas secretarias do Poder Executivo do Município, em atenção ao previsto no anexo deste Termo conforme dados abaixo:

DADOS DA ADESÃO								
OBJETO	"Adesão à Ata de Registro de Preços nº 077/2024, oriunda do Pregão Presencial nº 015/2024, Processo Administrativo nº 013333/2024, do Município de Mundo Novo/Go, que tem como objeto o 'Na Locação de estrutura móvel e contratação de prestação de serviços de vigilância e bilheteria para realização de eventos com entrega de forma parcelada pelo período de 12 (doze) meses para manutenção das diversas secretarias do Poder Executivo do Município', conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas naquele Edital e seus anexos."							
EMPRESA	ZOOM EVENTOS LTDA							
CNPJ	07.172.859/0001-27							
ENDEREÇO	Av. Mario Francisco Maciel, Setor Aeroporto Nova Crixas- Goiás							
VIGÊNCIA DA ATA	13 de novembro de 2026							
	LOTE /ITEM	PRODUTO	UNID	MARCA	QTD. LICITADA	QTD. A ADERIR	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	01	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS INDIVIDUAIS, MASCULINOS E FEMININOS COM MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO, EM POLIETILENO NAS	Diária		--	16	R\$ 340,00	R\$ 5.440,00

		DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10 M DE FRENTE X 1,10 M DE FUNDO COM 2,20 M DE ALTURA, COM PRODUTOS E HIGIENIZAÇÃO, CONTENDA CAIXA DE COLETA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 200 UNIDADE 300,0000 340,00 102.000,00 ITS, PORTA PAPEL, TAMPA NOS ASSENTOS, PORTA COM SINALIZADOR PISO ANTIDERRAPANTE E PLACAS DE SINALIZAÇÃO "MASCULINO" E "FEMININO", COM LIMPEZA 02 VEZES AO DIA						
	02	ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE - 20 PARLED; 01 MESA PARA ILUMINAÇÃO; UMA MÁQUINA DE FUMAÇA, 01 0003 RACKPARA 24 CANHÕES; 01 RACKDE ENERGIA 5.000 WATTS.	Diária			05	R\$ 4.280,00	R\$ 21.400,00
	03	ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL - MESA COMPUTADORIZADA COM 48 CANAIS DEDIMMER MONTADOS EMRACKDE 4.000 WATTS POR CANAL; 02 AMPLIFICADOR DE SINAL DMX DE 8 VIAS; 16 PAR LED'S DE 3W; 04 MINIBRUTCOM 6 LÂMPADAS DWE 650 WATTS; 12 CANHÕES PAR 64 FOCO 5; 4 STROBOATONIC 3000; 1 GRID9X7M DE ALUMÍNIO Q30 COM UM TRAVESSA, 6 TALHAS DE 1 TONELADA DE ELEVAÇÃO DE 8 M, COM MANILHAS E CINTAS; 2 MAQUINAS DE FUMAÇA DMX,12MOVIE RED,1 CANNA() SKYWALQUER 2KM, 1 SISTEMA DE INTERCON COM 6 PONTOS; 1 SISTEMA DE AC	Diária			5	R\$ 11.224,00	R\$ 56.120,00
	04	JOGOS DE MESAS PLÁSTICAS COM 04 CADEIRAS	Diária			200	R\$ 29,90	R\$ 5.980,00

	05	PAINEL DE LED 5X2 P4 OUTDORR IGUAL OU SUPERIOR ALTA DEFINIÇÃO COM TODOS OS COMPONENTES PARA ATENDER O EVENTO	Diária			08	R\$ 7.800,00	R\$ 62.400,00
	06	PALCO 2 ÁGUA 13X15 - PALCO MODELO 2 AGUAS EM ALUMÍNIO P30 DE 13X15M. DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO 2 AGUAS MEDINDO 13 DE FRENTE POR 15 DE PROFUNDIDADE, COBERTO POR LONA RESISTENTE A CHAMAS NA COR CINZA, PISO COM ESTRUTURA METÁLICA COM ALTURA REGULÁVEL DE 1M A 1.80M E PISO (ASSOALHO) EM COMPENSADOS DE 18MM, COM SENÁRIO EM GROUNDSTUBOLAR 9X7MTS, COM ABAS LATERAIS NO FORMATO DE GOL VERTICAL PARA SUPORTE DE SOM DE SISTEMALINE FECHAMENTO FRONTAL	Diária			04	R\$ 17.810,00	R\$ 71.240,00
	07	SOM PA 32 - 16 CAIXAS DE GRAVES COM 02 ALTO FALANTES DE 18" COM POTÊNCIA DE 1000 W, 16 CAIXA I DE MÉDIOLINECOM 02 ALTO FALANTES DE 12" DE 1200 I W, 16TITANIUM 180W, EQUALIZADOR 31 BANDAS, LOWCUT DE 10 A 400 HZ -HIGHCUT DE 2.5KHZ A 30KHZ 12 MICROFONES SHURE PARA VOZ, PADRÃO POLAR SUPERCARDIOIDE, 04 MICROFONES SEM FIO SHURE PARA VOZ, PADRÃO POLAR SUPERCARDIOIDE, 01 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA COM 07 PEÇAS, PADRÃO POLAR SUPERCARDIOIDE 02 MESA DE SOM	Diária			04	R\$ 12.980,00	R\$ 51.920,00
	08	TUNEL 10X15 - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E	Diária			15	R\$	R\$ 179.850,00

		DESMONTAGEM DE TUNEL, MEDINDO 10X15 MTS, 3M DE ALTURA CADA, ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA, COBERTURA EM LONA ANTICHAMA, COM SISTEMA DE AMARRAÇÃO INDIVIDUAL POR ILHÓS					11.990,00	
	09	GRADIL (DISCIPLINADOR), MEDINDO 1,05M DE ALTURA, COM APOIO EM MÃOS FRANCESA FIXADOS POR GRAMPOS, CONFECCIONADOS EM TUBO DE 1,5" E CHAPA DE 14MM	Metros			250	R\$ 58,00	R\$ 14.500,00
VALOR TOTAL DA ADESÃO							R\$ 468.850,00	

A presente adesão está de acordo com o art. 86 da Lei Federal de nº 14.133/21 e suas alterações posteriores.

GABINETE DO GESTOR DO PODER EXECUTIVO MUNICÍPIO DE CÓRREGO DO OURO, Estado de Goiás, aos 05 de maio de 2026.

DANILO MARCOS DOS SANTOS
Gestor do Executivo
Contratante

ZOOM EVENTOS
LTDA:07172859000127
127

Assinado de forma digital por
ZOOM EVENTOS
LTDA:07172859000127
Dados: 2026.05.06 13:17:14 -03'00'

ZOOM EVENTOS LTDA
CNPJ: 07.172.859/0001-27
PLINIO DIAS GUIMARAES
CPF nº825.069.491-00
Contratada

MARLENE
LOURENCO:13396994191
4191

Assinado de forma digital por
MARLENE
LOURENCO:13396994191
Dados: 2026.05.06 13:12:42 -03'00'

MUNICIPIO DE MUNDO NOVO/GO
CNPJ: 07.306.549/0001-58
Órgão Gerenciador